Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозйлмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

2020 года № b / j-  j )  Pi3
с. Майма

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок
соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями на 2021 год на территории

муниципального образования «Майминский район»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25 октября 2001 года № 136-03, Федеральным законом
от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок
соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями на 2021 год на территории
муниципального образования «Майминский район».

2. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»
А.П. Санарову опубликовать настоящее Распоряжение на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности
Г лавы Администрации
муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрамов

0408010020

> 3  5  0  д З - 5  а
“  3 S I  I 1 3

р 2  >
а  ё, н
~ |  »
о  Ес

о  р  д  *о
л  С  q  а

I  Ц ~. . Ья 3 S
2  X ■§ о
8 .В  8 '
2  ь ^
— о  ^

>

1040400669979

С 3
Я ~зg ' 132 го
о о  Уз -О

29.11.2004

не проверялось

8.05.2021

Наименование юридического лица (филиала, представительства,
обособленного структурного подразделения), ф. и. о.

индивидуального предпринимателя, деятельность которого
подлежит проверке1

место (места) нахождения юридического лица

место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица, индивидуального

предпринимателя

места нахождения объектов

Основной государственный регистрационный номер

Идентификационный номер налогоплательщика

Цель проведения проверки

дата государственной регистрации юридического лица,
индивидуального предпринимателя

дата окончания последней проверки

дата начала осуществления юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о начале
деятельности

иные основания в соответствии с федеральным
законом3

И
%
CD
П.
О
£=
X
т

L5

"ао
Sо

5  s
н  52

.£  =

н о
■з 1

’5 13  V-1-  о
S о
3  Я

г
-  5г  ^

Дата начала проведения проверки4

рабочих дней

рабочих часов (для малого и среднего
предпринимательства и микропредприятий)

Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)

Наименование органа государственного контроля (надзора), органа
муниципального контроля, с которым проверка проводится

совместно

Информация о постановлении о назначении административного
наказания или решении о приостановлении и (или) об

аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и
дате окончания проведения проверки, по результатам которой они

5приняты

Информация о присвоении деятельности юридического лица и
индивидуального предпринимателя определенной категории риска,
определенного класса (категории) опасности, об отнесении объек
та государственного контроля (надзора) к определенной категории

риска, определенному классу (категории) опасности6

—
W *

= с 53
I ё
= МП 1т
5 Z
sc г
чз й

Я
2а
>
X

-о
S
"3

ft
Saп

о
и

&
&

У
ТВ

ЕРЖ
Д

ЕН

распоряж
ением

А
дм

инистрации
муниципального

образования
«М

айминский
район»

отZo.W
2020

г. №
613"Ъ

?Ь

ч ____________________________ _________ ___ ____________

<4.

Общество с
оф ан  именной
ответственностью
"Карым Плюс"

649100, Республика
Алтай,
Майминский район,
с. Усть-Муны, пер.
Сосновый Бор, д. 5

-

Республика Алтай,
Майминский
район, с. Усть-
Муны, пер.
Сосновый Бор, д.
5, 04:01:020303:30

V»
■'3-
rt-
О
О
О
о

о
Г'-

04
00

00
56

91 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства 06

.0
9.

20
17

• •

не
пр

ов
ер

ял
ос

ь

- -

18
.0

6.
20

21

20

-

документар
ная и
выездная

- - -

Общество с
ограниченной
ответственностью
АПК "Озёрное"

649100, Республика
Алтай,
Майминский район,
с. Майма, ул.
Нагорная, д. 1

-

Республика Алтай,
Майминский
район,
Манжерокское
сельское
поселение,
04:01:011701:1433 10

90
41

10
02

70
3

04
11

14
53

09 Проверка
соблюдения
земельного
законодательства 16

.0
6.

20
09 не

пр
ов

ер
ял

ос
ь

- -

12
.0

7.
20

21

-
15

документар
ная и
выездная

- - -